14 CÔNG BÁO Số 11 - 31 - 7 - 2006

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 106/2006/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 7 năm 2006

QUYẾT ðỊNH
Về phân bổ chỉ tiêu cho vay Chương trình

Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Quyết ñịnh số 62/2004/Qð-TTg ngày 16 tháng 4 năm 2004 của Thủ

tướng Chính phủ về tín dụng thực hiện chiến lược quốc gia về cấp nước sạch và vệ

sinh môi trường nông thôn;

Theo Thông báo số 1443/NHCS-KHNV ngày 16 tháng 6 năm 2006 của Ngân

hàng chính sách xã hội Việt Nam về chỉ tiêu kế hoạch cho vay Chương trình Nước

sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn năm 2006;

Xét ñề nghị của Ngân hàng chính sách xã hội thành phố Hồ Chí Minh tại Công

văn số 482/NHCS-HCM ngày 28 tháng 6 năm 2006 về phân bổ chỉ tiêu cho vay

Chương trình Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn;

QUYẾT ðỊNH:

 ðiều 1. Phê duyệt phân bổ chỉ tiêu cho vay Chương trình Nước sạch và Vệ

sinh môi trường nông thôn năm 2006 cho 05 huyện như sau:

1. Huyện Củ Chi: 2.000.000.000 (hai tỷ) ñồng;

2. Huyện Hóc Môn: 1.500.000.000 (một tỷ năm trăm triệu) ñồng;

3. Huyện Cần Giờ: 2.500.000.000 (hai tỷ năm trăm triệu) ñồng;

4. Huyện Nhà Bè: 2.500.000.000 (hai tỷ năm trăm triệu) ñồng;

5. Huyện Bình Chánh: 1.500.000.000 (một tỷ năm trăm triệu) ñồng.

Số 11 - 31 - 7 - 2006 CÔNG BÁO 15

ðiều 2. Ngân hàng chính sách xã hội thành phố Hồ Chí Minh có trách nhiệm

ñảm bảo cho vay ñúng ñối tượng, ñúng chính sách và thu hồi nợ của các ñối tượng

vay vốn theo quy ñịnh.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố,

Giám ñốc Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội thành phố Hồ Chí Minh, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân các huyện có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Tài